J. 6. Complures itidem alii, veritati resis  
tent, etiam post evulgatas supradictas literas  
Apostolicas, non desisterunt verbo, & exemplo  
promovere inobservantiam ejusdem Interdicti,  
inter quos numerantur Joannes la Valle, Pe  
trus Gullotta, & Joannes Giuffrida Canonicus  
Cathedralis Ecclesiae Cataniensis, nec non Ar  
changelus Caruso, Eraclius Barbagallo, & Fa  
britius Strano ejusdem Ecclesiae Canonici Secun  
darii, ac Sacerdos, Petrus Scoti Canonicus Col  
legiate Ecclesiae Sanctæ Mariæ Montis Serrati  
Catania: Sed præ ceteris nonnulli ex Regulari  
bus, videlicet supradictus Fr. Franciscus Mal  
avigna, & Frater Illuminatus Scoti Ordinis Mi  
norum Sancti Francisci de Observantia Reforma  
torum, Frater Bonaventura Campanelli, & Fra  
ter Vincentius pariter Campanelli germani fra  
tres, Minoris Conventuiles ejusdem Sancti Fran  
cisci, & Pater Franciscus Mariæ Almundo Congre  
gationis Clericorum Regularium Minorum, qui  
profites se esse legi Doctores, sed verius et  
rori, ac mendacij Magistros se ostendentes, fac  
tui sunt accerrimi Persecutores juriū Apostolicā  
Sedis, falsis eorum doctrinis abducentes Popu  
los ab obedientia eidem debitâ, ac Refractarios  
in propriâ pertinacia obfirmantes, & contra præ  
fatum Interdictum inflammantes. Caterū hisce  
doctrinis magis obdurata fuerunt corda filiorum  
iniquitatis, qui in suâ obstinatione perseveran  
tes, studia omnia adhibuerunt, ut eos inquirerent  
qui Interdictum obserabant, & præsertim Sacer  
dotes, qui illud etiam ab aliis, ut par erat, ob  
servari curabant; illos propterea, veluti Seditio  
bos, Rebels, & publicè pacis Perturbatores apud  
omnes proclaimant aucti sunt, ut eos penitus per  
derent. Præ aliis autem contumeliosè è Regno  
Sicilia ejercent Sacerdotem, Petrum Lauriam Ca  
nonicum Cathedralis Ecclesiae Cataniensis, & in  
Officio Vicariatus Generalis ejusdem Ecclesiae in  
locum memorati Parisi & Reverendissimo Dom  
ino Episcopo, ut superius dictum fuit, subrogatum,  
qui cum operâ ejusdem Parisi, & Canonici Roc

catore, longè ante mox dictam suam subrogationem jam loco carceris detineretur in Civitate Messanæ unâ cum Sacerdote Carolo Colli, in quam ut paratum declinarent carcerem, è Civitate Cata  
niae aufugientes se recuperant, ac in eadē Civitate Messanæ sui munieris partes pro loci, & tem  
poris conditione explendo, obsequentes Inter  
dicto confirmare; aliosque ad ejus observantiam  
revocare non prætermitterent, in id etiam co  
operante præfato Sacerdote Carolo Colli, ex  
templo die 11. Septembri proxime præteriti, instigante supradicto Roccaforte, ambo à Comi  
te Vianzini Gubernatore Messanæ acciti, & con  
festim in manus Custodis Portus Messanensis tra  
diti, & ab eo, Militibus adstantibus, recta in  
paratam naviculam impositi, & à Regno expulsi  
fuerunt. Præterea in Civitate Paternonis, ubi pro Seulari potestate vigili, & improba sollici  
tudine incumbebant contra Ecclesiasticum Inter  
dictum Sacerdos Josephus Sparpaglia Vicarius For  
aneus, & Joseph Gorgia Ayello Dux Justitiae  
dicitæ Civitatis ab eisdem circa mensem Aprilis  
labantis anni in carcere conjecti fuerunt Can  
onicus Antoninus Santangeli, & Pater Lector Do  
minicus Diamenti Ordinis Prædicatorum, nec  
non sequenti mense Junio in Conventu S. Ma  
riae Gratiarum procurata fuit captura P. Josephi  
de Plaza Congregationis Italiae Ordinis Eremi  
tarum Sancti Augustini Excalicatorum nuncupat,  
quam tamen ille non sine vita sua discrimine  
è speculâ se projiciendo evasit, licet eum Miles  
armatâ manu insequeretur. Nec sane dissimilia  
passi fuisse Sacerdotes Stephanus Asmetto Can  
ton, & Sebastianus Scandura Cappellanus Col  
legiata Ecclesiae Sanctæ Mariæ dell' alto, nec non  
Affus Rosso, & Salvator Rosso Cappellani in alia  
Ecclesiâ sub invocatione S. B. Ibarra ejusdem Ci  
vitatis Paternonis, ac Sacerdos Fortunatus Pa  
palardo, qui religiosè abnuerant viol re Interdictum  
ad quod iussu, & minis prædictorum Josephi Sparpaglia Vicarii Foranei, & Josephi Gar  
gia Ayello Duci Justitiae pluries compulsi fue  
rant, nisi, cum se ad vincula conquiri intellexe  
runt, aliorum exemplo cautores redditi, arrepa  
tæ è Regno fugâ menibus Julio, & Augusto pro  
xiâ præ eritis, Adversariorum consiliis cluſſerunt.  
Hanc quoque Persecutorum iram pati fugâ de  
clinaron Sacerdotes Gaspar Cantarella, & Lau  
rentius de Amico è Civitate Jacis Sancti Antonii,  
quos in carcere concicerre curaverat N. N.  
Nationale Sabaudus, Capitanus Militum Armo  
rum Civitatis Jacis Realis, nec non Sacerdos Lau  
rentius Vattiatu Cappellanus in Ecclesia Matri  
ce ejusdem Loci Jacis Sancti Antonii, contra  
quem odio exarferat memoratus Roccaforte, in  
sigante Josepho Maria Foraneo Jacis Realis, qui  
ulterius minis, & carceris terrore compellere  
tentaverat Sacerdotem Marium Gulli Cappella  
num in Ecclesia Sancti Sebastiani dicitæ Civitatis Jacis Realis, ut facultatem audiendi Sacra  
mentales Confessiones à supradicto Parisi, licet  
jambi ab Officio Vicariatus Generalis deposito  
acciperet; Unde omnes prænominati, ne inquis  
Compulsorum mandatis obtemperando, Dei, &  
Ecclesiæ Ordinationi resisterent, Patriâ relicta  
è toto Sicilia Regno de mense Septembri, pro  
xiâ præteriti aufugerunt. Non impari virtu  
te eligentes Deo potius, quam hominibus pla  
cere, Sacerdotes Christophorus Sanchez Cappel  
lanus Ecclesiae Cathedralis Civitatis Cataniæ,  
Bartholomeus Petralia Beneficiatus Secundarius  
Ecclesiæ Collegiate S. Mariæ Montis Serrati,  
P. Franciscus Balestrerius Ordinis Beatae Maria  
de Mercede Redemptionis Captivorum, & Cle  
mencis Joseph Finocchiaro Sacrista in Ecclesia nun  
cupata dell' morti dicitæ Civitatis, impiorum

Perpet  
eretur per  
secutio in Ob  
servantes in  
terdictum. &  
plures carce  
ribus manci  
pantur.

Alli in ex  
iliū è toto  
Regno ej  
ciuntur.

Alli ad evi  
tandas perse  
cutionis e  
rumnas fuga  
ex illis Parti  
bus sibi con  
fusant.

Partii, & Roccaforte vocem contemnentes, ut eorum indignationem evaderent, è Regno pariter circa idem tempus abierunt: Illorum tamen manus non evitabant Sacerdotes Horatius Polverenti, & Petrus Margariti, qui culpabiles apud eosdem Compulsores indicati, ex quo Interdicto, ut aequum erat, obtemperando, clausis januis in dicta Ecclesia *delli morti* Sacrum faciebant, de mense Junio proximè elapsò carceribus mancipati, & subinde pena exiliè in Civitate, & Diocesi Cataniens. multatæ fuerunt.

Recensentur plures alii Regulares, & Sacerdotes Sæculares, qui Interdictum violarunt, & ab aliis violari curarunt in Civitate, & Diocesi Cataniens.

S. 7. Demum silentio prætereunda non sunt, quæ idem Dominus Procurator Fiscalis prosequendo addidit patrata fuisse in eadem Civitate Catania contra Ecclesiasticum Interdictum à P. Lucio Bonanno Ordinis S. Benedicti Congregationis Cassinensis Abbatे Monasterii Sancti Nicolai de Arena, & à Fr. Raymundo Bonfiglio Ordinis Prædicatorum degente in Conventu Sanctæ Catharinae Senensis, aliisque Ecclesiasticis monomandatis. Dictus enim Pater Bonannus haud satis egiss reputans Religiosos sibi Subditos prævovo suo exemplo ad Interdicti violationem adiungendo, referatis etiam Ecclesiarum januis, ut omnibus opportunitas daretur publicæ Divinorum Officiorum celebrationi intercessendi, propria authoritate abuti pergens, eos, qui iniquo præcepto parere detrectarunt, ad ejusmodi obedientiam sibi exhibendam minis coagit, & P. Alexandrum Pilo in recto observantiae propposito perseverantem, tentavit primò parata carceratione terrene, & subinde mense Martio proximè præterito, injuncta exilio pena, & Monasterio ejecit: Frater vero Bonfiglio Consiliarius supradicti Canonici Roccaforte, nedum ejus animus malignitibus consiliis obduravit, & magis in dies obdurat, sed insuper suasionibus æque perversis ab observando Interdicto avertit Matronas Civitatis, easque falsa illius religione deceptas in viam perditionis adduxit. Horum iniuriam conlectati fuerunt Sacerdotes Augustinus Manduca Primarius Cathedralis Ecclesie Sacra, & præfati Canonici Roccaforte Confessorius, qui pervicaciter perfultens in violatione Interdicti, plures, & palam in Ecclesia Sacrario contra Observantes oblocutus fuit, impie etiam in Summi Pontificis potestate blasphemans: Nec non Antonius Tropea ejusdem Ecclesie Cathedralis Canonicus, qui in præmium improbi laboris verbo, & exemplo impensi, ut alios ad Interdictum violandum induceret, promeruit in Rectorem Seminarii à Parilio constituti ut Alumnos ejus curæ, & educationi commissos ad parem inobseruantiam erudit. Nec à prædictis dissentit alter Sacerdos Martinus Maria: Declamavit enim in Civitate Jacis Realis contra Interdicti observantiam: Sollicitavit alios ad illud contemnendum: Et in Ecclesia sui jurifpatronatus sub Invocatione Sancti Martini, publicæ commoditatæ hac de re aperta, celebravit, ceteraque Divina Officia peregit: Rebusque alii in Processu, & Processibus Causæ, & Causarum hujusmodi latius deducit, ad quos &c. præmissa omnia, & singula committentes, ac temere, & sacrilegè patentes contra Immunitatem, juristicionem, & Libertatem Ecclesiasticam, ac Interdictum in præfatis Civitate, ac Diocesi Cataniens. de ordine Sanctissimi Domini Nostri appositum, non solum violantes, sed etiam acerimè oppugnantes, ad illius violationem cum maximo Fidelium scandalo, ac Pontificia Authoritatis contemptu, sive mandando, committendo, compellendo, sive consulendo, instigando, & alias quomodolibet cooperante urgentes, tam directè, quam indirectè, tam conjunctim, quam divisim, & alias omni &c. singula singulis congrue refrendo non solum &c. sed omni &c. super qui-